

G KINGITUS

Et olla veel säravam

Naised teavad – selleks on vaja teemantidega palistatud sõrmuseid, kõrvarõngaid, prosse ja käevõrusid. Või paljude väikeste kivikestega ehteid, mis meenutavad hindamatut mosaiiki. Kirglikel ehtefännidel on suvel võimalus Itaalias imetleda unikaalset juveelinäitust.

TEKST GIADA BARBARANI – FOTOD TOOTJAD

OODATUD RÄNDNÄITUS

Viimaks omati üks väarikas näitus Padova juveliiride loomingu, mis on terves maailmas teatud ja hinnatud, nagu ka Padova Kullasseppade Kool. Eksponeeritud ehted on unikaalsed ning loodud vaid kollektsionääridele ja näituste tarvis. Väikeste kunstiteoste loomiseks on kasutatud väarikaid metalle nagu kuld ja hõbe, millele on lisatud näiteks plastmassi, vaiku ja erinevaid kangaid. Näitusel on välja pandud 18 selle valdkonna parima autori valmistatud ehtesulptuuri, mida on kokku üle 500. Pärinevad need alates 1950. aastatest. Mitu tööd on muuseumi varade hulgast. Tegemist on rändnäitusega, mis pärast Padovat viiakse teistesse Itaalia linnadesse ja hiljem ka välismaale. All fotol valgest kullast ja akrüülist Giampaolo Babetto sõrmused 2001. aastast. Näitus on avatud 4. aprillist 3. augustini Padovas Palazzo della Ragionel.



MISS FASHION
Valgete Veneetsia kristallidega tipitud sõrmus kollektsioonist Flowers. Hind 1900 kr.



VAN CLEEF & ARPELS
Hinnaline lilleõitest inspireeritud pross, mida kaunistavad teemantid ja rubiinid.



MILUNA
Valgest kullast sõrmus pärineb kollektsioonist Pavè di Miluna, väärtust lisab sellele teemantmosaiik.
Hind 74 600 kr.



ROBERTO COIN
Valgest kullast pruunide teemantidega kaunistatud kõrvarõngad, mis pakuvad lõputuid värvihelke.

BÜLGARI

Kullast keti külge ühendatud ümmargustest plaatidest ja teemantidega kaetud käevõru on viimasest kollektsioonist Bulgari Bulgari. Firma ajalooline logo on graveeritud kahekordselt. Hind 199 700 kr.



DAMIANI
Valgest kullast sõrmusel Gomitolo embavad teineteist mustad ja valged teemantid.
Hind ligi 156 000 kr.

VHERNIER

Valgete ja mustade teemantidega kaetud kahest osast koosnevad kõrvarõngad, mille sõõrid on omavahel ühendatud nii, et neid saab kanda ka ühekaupa.



CARTIER

Klassikaline käevõru Love on läbi teinud väikese värskenduse ja on nüüd saadaval valgest kullast, kaunistuseks teemantid ja must oonüks.
Hind 411 800 kr.

